

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09.99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Karin Meulengrath Holding ApS

**Brokhøjvej 3A
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/11 2016



Dirigent

CVR-nr. 35 04 64 53

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Karin Meulengrath Holding ApS
Brokhøjvej 3A
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 35 04 64 53
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. 5.707, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 143.537, og en egenkapital på kr. 56.946

Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	18.000	19.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.800	-11.800
DRIFTSRESULTAT	6.200	7.420
Andre finansielle indtægter	2.944	1.719
Andre finansielle omkostninger	-4.296	-3.092
RESULTAT FØR SKAT	4.848	6.047
Skat af årets resultat	859	-3.612
ÅRETS RESULTAT	5.707	2.435
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	5.707	2.435
DISPONERET I ALT	5.707	2.435

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
Produktionsanlæg og maskiner	51.999	63.801
Materielle anlægsaktiver	51.999	63.801
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	89.538	51.094
Finansielle anlægsaktiver	89.538	51.094
ANLÆGSAKTIVER	141.537	114.895
Andre tilgodehavender	3.000	1.320
Tilgodehavender	3.000	1.320
Likvide beholdninger	2.000	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.000	1.320
AKTIVER	146.537	116.215

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.946	1.240
2 EGENKAPITAL	56.946	51.240
Hensættelse til udskudt skat	1.829	3.612
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.829	3.612
Kreditinstitutter	27.202	41.319
3 Langfristede gældsforpligtelser	27.202	41.319
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	14.069	14.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.935	0
Selskabsskat	924	0
Anden gæld	5.000	5.975
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.632	0
Kortfristede gældsforpligtelser	60.560	20.044
GÆLDSFORPLIGTELSER	87.762	61.363
PASSIVER	146.537	116.215

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2016	80.000	80.000
Af-/nedskrivninger, primo	-80.000	-80.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0

	1/7 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	1.239	5.707	6.946
	51.239	5.707	56.946

	1/7 2015 Gæld i alt	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	55.388	41.271	14.069	0
	55.388	41.271	14.069	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Finans A/S har pant i VW Golf 1,6 TDI på nom. kr. 72.175, med en bogført værdi pr. 30. juni 2016 på kr. 51.999